2-Pfosten 21HE Heavy-Duty Wandmontage Netzwerk-Rack, 19" Open Frame Server
Rack mit Einstellbarer Tiefe, Wandmontage Daten-Rack für IT/AV/Patch
Panele/Computer - Käfigmuttern und Schrauben inkl.
Produkt-ID: RACK-21U-20-WALL-OA
Das RACK-21HE-20-WALL-OA 21HE Open Frame Wandschrank mit einstellbarer Tiefe ist eine
hochwertige, robuste Racklösung, die einfach zu montieren und in jeder Umgebung zu installieren ist.
Das offene Rack verfügt über eine einstellbare Tiefe von 30,5-50,8 cm, um größere Daten-, Netzwerk-
und Telekommunikationsgeräte unterzubringen. Mit einer maximalen Tiefe von 50,8 cm ermöglicht
dieses Rack die Montage von Fachböden und anderem Zubehör mit genügend Freiraum an der
Rückseite für das Kabelmanagement. Das Open-Frame-Design sorgt dafür, dass Ihre Geräte kühl
bleiben und aus verschiedenen Winkeln leicht zugänglich sind. Die Wandbefestigungslöcher sind in
einem Abstand von 30 und 40 cm (mittig montiert) angeordnet und ermöglichen eine bequeme und
effektive Verankerung, so dass das Rack an praktisch jeder Wandoberfläche oder jedem
Konstruktionsrahmen montiert werden kann.
Dieses 21HE Rack enthält Vierkantmuttern M6 und Schrauben M6, damit Sie kein separates
Montagematerial für Ihre Geräte beschaffen müssen. Dieses Rack kann in einem Serverraum, einem
Datenschrank oder einem Büro an der Wand montiert werden und vergrößert Ihre wertvolle
Stellfläche.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
Merkmale
• EINSTELLBARE TIEFE: Dieses 2 Pfosten 21HE 19" Open Frame Wandmontage-Rack ist EIA/ECA-310
konform und bietet einstellbare Tiefe (12-20in / 30,5-50,8cm); das Rack ist ideal für AV/Audio/IT/
Computer Geräte, Server, Switchen, Patch Panele und PDUs
• HEAVY DUTY: Das robuste Rack hat vertikale Schiene aus 2,0 mm kaltgewalztem SPCC-Stahl und
eine Tragkraft von 90kg; es unterstützt ungehinderten Luftstrom, um Ihre Geräte kühl zu halten, und
ist einfach zu installieren dank Zugang zu allen Seiten
• EFFIZIENTER FLACHPACKVERSAND: Rack wird als Flachpaket mit ISTA-6-zertifizierter Verpackung
geliefert (Montage nötig), wodurch problemlose Installation mit vollständiger und unbeschädigter
Lieferung gewährleistet wird; ausführliche Montageanleitung inkl.
• BEIGEFÜGTES ZUBEHÖR: Dem Wandmontage-Serverrack mit offenem Rahmen, ist ein vollständiger
Satz M6-Käfigmuttern, M6-Schrauben und Unterlegscheiben beigefügt, um alle Ihre Geräte sicher im
Rack zu befestigen
• DIE BEVORZUGTE WAHL DES IT PRO: Entwickelt und erstellt für IT Pros, ist dieser 21 HE Open
Frame Wandmontage-Rack für 5 Jahre unterstützt, einschließlich eines lebenslangen kostenlosen
mehrsprachigen technischen Kundendienstes (24/5)
Hardware
Garantiebestimmungen 5 Years
Wandmontierbar Ja
Rack-Typ 2-Pfosten
Rahmentyp Open Frame
U-Höhe 21U
Besondere Funktionen Einfache Montage
Wandaufhängung möglich
Montageschienenprofil G-Shape
Mounting Hole Types Quadratisch (für Käfigmuttern)
Industrienormen EIA/ECA-310-E
Leistung
Weight Capacity 198.4 lb [90 kg]
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Baumaterial Stahl
Produktlänge 20.0 in [50.8 cm]
Produktbreite 19.8 in [50.4 cm]
Produkthöhe 40.9 in [104.0 cm]
Produktgewicht 36.2 lb [16.4 kg]
Max. Montagetiefe 20.0 in [50.8 cm]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 16.5 in [42.0 cm]
Paketbreite 3.8 ft [1.2 m]
Pakethöhe 6.3 in [16.0 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
44.5 lb [20.2 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 2 - Front Horizontal Brackets
2 - Rear Horizontal Brackets
2 - Vertical Brackets
84 - M6-Käfigmuttern
84 - M6-Montageschrauben
84 - Kunststoffunterlegscheiben
16 - M5x12mm Montageschrauben
24 - M8x16mm Bolzen
24 - #8 Flache Unterlegscheiben
1 - Kurzanleitung
Garantieinformatio
nen
Warranty 5 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.